



INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL

Año de la Innovación y la Competitividad

09 de abril del 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **INABIMA-DAF-CM-2019-0022**Objeto de la compra: **SUMINISTRO E IMPRESIÓN DE MATERIAL POP Y PAPELERIAS PARA USO DEL INABIMA.**Rubro: **5510000 – Medios Impresos**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	Botellas (dispensador de agua) con logo institucional a full color, material duradero de Tritan, color blanco transparente o gris transparente, resistente a roturas, tornillo, tapa abatible resistente a derrames, manija fácil de llevar, con cámara de infusión, 22 oz (TRAER MUESTRA)	Unidad	330	850.00	280,500.00
2	Tazas Blancas latte, Size 60 x 90mm, 2.4" x 3.54" con diseño institucional full color	Unidad	90	200.00	18,000.00
3	Bolígrafos color blanco, material plástico, tinta azul, mecanismo de salida de punta de bola mediante pulsador (retráctil), clip de bolsillo para fácil transporte, con logo institucional full color. (TRAER MUESTRA)	Unidad	90	95.00	8,550.00
4	Poloshirt de color gris. 60% algodón y 40% poliéster, con logo institucional bordado en la parte frontal izquierda. Distribuidos de la siguientes manera: (28) M, (5) S y (4) L (TRAER MUESTRA)	Unidad	37	450.00	16,650.00
5	Tarjeta de presentación tamaño 2 x 3.5 (9 x 5cm), material opalina Premium 340 blanca, tiro y retiro, a full color	Unidad	250	7.50.00	1,875.00

<p>Unidades interna/externas MINI-SPLIT (2 TONELADAS) + CONDENSADOR 220/3 MS MINI-SPLIT (1 TONELADA) + CONDENSADOR 220/3 MS</p> <p>Misceláneos APERTURAS DE HUECOS PARED RESANE DE SUPERFICIE EXTRACTOR BY-PASS PARA SALON REUNIONES BASE PARA COMPRESOR (PALOMETAS REFORZADAS)</p> <p>Salidas de Data Suministro e instalación de Data cable cat.6 Jack, faceplate y certificación Salidas de wifi Canalización y cableado de cámaras Canalización y cableado control de acceso</p> <p>Kitchenette y Closet Sum. e instalación de gabinetes, tramos, tope en granito, fregaderos en acero inoxidable y accesorios de plomería</p> <p>Limpieza Limpieza Final Bote de Material</p>				
--	--	--	--	--

Total RD\$: 990,000

Plan de Entrega Estimado

ITEM	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Pedro Henríquez Ureña No. 73, Condominio Plaza Aurora, piso 1, La Esperilla, Sto. Dgo. D.N.	100%	29 de mayo de 2019

Rocio Rodriguez

 Rocio Rodriguez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

